Contratação de 01 (um) operador técnico de iluminação e 01 (um)
assistente para a execução dos eventos 11º Prêmio EDH (do
Departamento de Educação de Direitos Humanos) e Selo DH (da
Coordenação de Promoção e Defesa do Direitos Humanos –
CPDDH).

VALOR TOTAL R$ 10.880,00 (dez mil oitocentos e oitenta reais)

PROCESSO Nº 6074.2024/0008968-7

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DA SÃO PAULO, através da Secretaria Municipal de Direitos Humanos e Cidadania -
SMDHC, inscrita no CNPJ/MF sob N° 07.420.613/0001-27, com sede no Edifício São Joaquim, Rua Líbero Badaró - 119,

[...]

CLÁUSULA TERCEIRA – DA VIGÊNCIA

O presente contrato terá vigência a partir da data de sua assinatura com duração de 30 (trinta) dias.

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

4.1. O valor total estimado da presente contratação é de R$ 10.880,00 (dez mil oitocentos e oitenta reais).
4.2. Todos os custos e despesas necessários à correta execução do ajuste estão inclusos no preço, inclusive os referentes

às despesas trabalhistas, previdenciárias, impostos, taxas, emolumentos, constituindo a única remuneração devida
pela CONTRATANTE à CONTRATADA.